jus impuisu votum nostrum in ausum scribendi prona devo- 
tione surrexit. Ergo provinciali literario sermone debita co- 
ronse vestrse obsequia deferentes ; his qusesumus , ut digna-̂  
tione , qua ceteros, etiam humilitatem nostram in orationi- 
bus vestris in mente habere digneminr, beatissime ., &  Apos
tolica reverentia in Christo à nobis colende Pater : illud spe- 
cialius deprecantes , ut faétum nostrum , quod tam voto pe
ne omnis provinciae , quam exemplo vetustatis in notitiam 
vestram defertur , perpensis assertionibus nostris roborare 
dignemirif.

2 Episcopus Barcinonensium civitatis Sanfíus Nundífia- 
ríus sortem explevit conditionis humanse. Hic Episcopo ve
nerabili íratri nostro Irenceo , quem ipse antea in Dioecesi sua
nobis volentibus constituerat , derelinquens ei quod potuit

ha-
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habere paupertas , supremæ voluntatis arbitrio in locum suum 
ut substitueretur, optavit. Sed defungi judicium in ejus me- 
ritum non vacillai : (*) siquidem omnis Clerus &  plebs ejus
dem civitatis , &  optimi &  plurimi provinciales , ut idem 
ejus locum observaret, à nobis speraverunt, dato consensu. 
Nos cogitantes defungi judicium , &  probantes ejus vitam,
&  eorum nobilitatem atque multitudinem, qui petebant,si- 
mul &  utilitatem Ecclesiæ memoratæ ; optimum dùximus , ut 
tanto Sacerdoti, qui ad divina migraverat, non minoris me
riti substitueretur Antistes, præsertim cum Ecclesia illius Mu- 
nicipii, in qua ante fuerat ordinatus, semper hujus civitatis 
Ecclesiæ fuisse Diœcesis constat. '¡Ergo suppliciter precamur 
Apostolatum vestrum, ut humilitatis nostræ decretum', quod 
juste à nobis videtur faâum , vestra auéloritate firmetis.

3 Jam dudum sane questi fueramus literis nostris de præ- 
sumptione Syivani Episcopi : ôcmiramur, quod nulla Aposto
latus vestri responsa suscepimus. Nunc hæc eadem sugge- 
rentes , petimus, ut quid su p e r his rebus observandum  ̂sit,’ 
Apostolicis sermonibus nos dignemini informare. Ét >ne forsi-̂  
tan per negligentiam portitoris , aut per longinqui itineris 
difficultatem , humilitatis nostræ ad vos scripta non potuerint 
ex hoc negotio pervenire ; etiam suggestionem nostram ma- 
luimus iterare. E t Subscrjptio ; Qrantem pro nobis sane-, 
tum Apostolatum vestrum jugi ævo divina conservet æterni- 
tas nobis omnibus &  Ecblesiæ suae*. Domine vere noster , &  
Apostolice Papa, /j .. '

, -i- : 
i. Uíí: •:

n f

Î Ì

' (*) Vídemh Epìscopo Ascanio pag,^^, de mterposltts Italorum Patrum 0ccla- 
matíonihus, In Concilio Romít habitópriur hfc quam altera Epístola rscitata* ' f